

**APIDE APS  
NÆSBYHOLMVEJ 25, 2700 BRØNSHØJ  
CVR.NR. 29 13 96 95**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017  
12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. juni 2018.

---

dirigent Jacob Eiler

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Apide ApS Næsbyholmvej 25 2700 Brønshøj  CVR. nr.: 29 13 96 95 Stiftelsesdato: 7. oktober 2005 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Jacob Eiler
<b>Bestyrelse</b>	Formand Steen Hvidt Morten Bruun Jacob Eiler
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Regnbuepladsen 5 1550 København V

## **LEDELSESBERETNING FOR 2017**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært i at udføre konsulentarbejde inden for IT-branchen efter regning og tilbud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.807.257</b> <b>2.343</b>
1	Personaleomkostninger	-1.543.737
	Afskrivninger	-6.684
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>256.836</b> <b>-48</b>
	Resultat af kapitalandele associeret virksomhed	-3.336      0
	Andre finansielle indtægter	1.165      1
	Finansielle omkostninger	-28.596      -57
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>226.069</b> <b>-104</b>
2	Skat af årets resultat	-53.700      17
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>172.369</b> <b>-87</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført resultat	172.369      -87
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>172.369</b> <b>-87</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Udviklingsprojekter under udførelse	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>17</b>
	Kapitalandele i associeret virksomhed	0
	Tilgodehavende associeret virksomhed	0
	Negativ udskudt skat	198
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>198</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>215</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592
	Igangværende arbejder for fremmed regning	15
	Andre tilgodehavender	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>607</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>610</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>825</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0      0
	Overført resultat	-254.289      -427
	Foreslået udbytte	<u>0      0</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-129.289      -302</u></b>
	Udskudt skat	<u>0      0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0      0</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0      182</u>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0      182</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	223.131      216
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.273      6
	Selskabsskat, kortfristet	0      0
	Anden gæld	<u>523.602      723</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>748.006      945</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>748.006      1.127</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>618.717      825</u></b>
<b>6</b>	Nærtstående parter	
<b>7</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2016	
	Kr. 1.000	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.384.528	1.966
Pensioner	146.400	125
Andre omkostninger til social sikring	12.809	14
	<u>1.543.737</u>	<u>2.105</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2016: 2)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	197.950	181
Udskudt skat 31.12.2017	-144.250	-198
	<u>53.700</u>	<u>-17</u>

**3 Materielle anlægsaktiver**

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds-	Reserve	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	for netto-	resultat		
	opskrivning	resultat			
Egenkapital 1.1.2017	125.000	0	-426.658	0	-301.658
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	172.369	0	172.369
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-254.289</u>	<u>0</u>	<u>-129.289</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden 19. august 2009.



**NOTER****5 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31.12.2017	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	182.318	182.318	0
	<b>182.318</b>	<b>182.318</b>	<b>0</b>

**6 Nærtstående parter****Kapitalandele i associeret virksomhed vedrører:**

Grant ApS, cvr.nr. 38 68 32 76, ejerandel	20%
Samlede renteindtægter fra associeret virksomhed	<b>0</b>

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jacob Eiler  
Næsbyholmvej 25  
2700 Brønshøj

Morten Bruun  
Kenny Drews Vej 23, 3.th.  
2450 København SV